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Б А Р А Њ Е 
За издавање на копија –увид во документација 

Податоци за подносителот на барањето: 

Име и презиме 
(назив на фирма)* 

ЕМБГ / ЕДБ* 

Улица и број 

Контакт телефон-фиксен 

Контакт телефон-мобилен 

E-mail 

*задолжително да се пополни

Барам да ми се издаде копија од документација од предмет 
____________________________________________________________. 

1.комлетна едокументација
2. дел од документација
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________ 

(се наведува бараниот документ со архивски број и датум) 

Документацијата ми е потребна за: 
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________ 

Напомена: Документацијата се издава исклучиво на корисникот или 
лице со нотарски заверено полномошно. 

 Барател 

Свети Николе, ___.___._____ година _____________________ 


